
_iJ_ 
RIPUILIKA I SHO I P I RII I 

UNIVERSITETI I ARTEVE 
SENATI AKADEMIK 

VENDIM 

Nr. ~f , Date !!.LJ ~/2018 

PER 

DEKLARIMIN E KUOTA VE TE PRANIMIT TE STUDENTEVE TE CIKLIT TE 

PARE TE STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE BACHELOR DHE TE CIKLIT TE 

DYTE TE STUDIMEVE ME KOHE TE PbOTE MASTER I ARTEVE, MASTER I 

SHKENCAVE DHE MAS\TER PROFi~IONAL PE~. VITIN AKADEMI~2Q~8-2019, 
~ ·• ...... 

NE UNIVERSITETIN E ARTEV~ 

Ne zbatim te nenit 38 funksionet e Senatit Ak{ldemik, pika 3 e Nenit 69 e vijim te Ligj it nr. 
' 

80/201 5, " Per arsimin e larte d~e kerkimin shfencor ne institucionet e arsimit te larte ne 

Republiken e Shqiperise", nisur cyga propozimet mbi deklarimin . e kuotave per te gj itha 

programet e studimit te cikl it te pare te studimeve -~e kohe te plote dhe te ciklit te dyte te 

studimeve me kohe te plote, te ofruara nga te tre fakultetet ne Universitetin e Arteve, 

bashkelidhur ketij vendimi dhe me konkretisht shkresave te: F AS, Nr. 18 Prot., date 

22.0 1.2018; FM, N r. 13 Prot. , date 22.01.2018 dhe FAB, Nr. 8 Prot. , date 30.01.2018, Senati 
' \ 

Akademik, pasi diskutoi mbi "Deklarimin ,e kuotave te pranimit te studenteve te ciklit te pare 
\ ' 

te studimeve me kohe te plote Bachelor dhe te ciklit te dyte te studimeve me kohe te plote 
' 

Master i arteve, Master i shkencave dhe Ma'ster profesional per vi tin akademik 201 8-20 19, ne 

Universitetin e Arteve", 

I 

Y E NDOSI ..... · ' 

·1. Deklarimin e kuotave te pranimit te studenteve~te ciklit te pare te studimeve me kohe te 

plote Bachelor, te ciklit 'te dyte te studimeve me ·kohe te plote Master i Arteve/Master i 

Shkencave dhe Master Profesional, per vi tin akadem ik 20 18-20 19, te Universiteti t te 

Arteve; 

2. Bashkelidhur propozimet e miratuara per te gj itha programet e studimit te ofruara nga 
,::;:;'"' 

Universiteti i Arteve; 
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Viole Cikli dyte Kohe e Plate 17 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Q) 
Kontrabas Cikli dyte Kohe e Plate 18 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 > Vl 

Q) :Q) 
Flaut Cikli dyte Kohe e Plate 24 3 1 1 -e ~ 1 1 1 1 1 1 1 

<( N 
Oboe Cikli dyte Kohe e Plate :::s 17 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ·- ::E: 

:p Klarinete Cikli dyte Kohe e Plate 32 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
Q) 

+-> ~ Fagot Cikli dyte Kohe e Plate 15 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
(/) ..... 

/ / 

CB 

6 7 8 

'G.I J: :Q.J 'c: Ill c: :Q,I 
G.l c: ..... G.l . ........ 
~ Rl o E 0 > 
'tJ ·- ~ ·- ="C .... ::"C E .e. - 'G.I Q.~ Q.~ ·-0'""' Rl .... ra E a.. en Ill 
:Q.J ~ :~ E :Q.J E ·-
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1 1 8 

1 1 10 
1 1 8 
1 1 18 
1 1 20 
1 1 4 
1 1 4 
1 1 4 
1 1 10 
1 1 4 
1 1 16 
1 1 2 



L.. 
Q) :::::1 
> ~ 

ro c u.. 
::> 

'I 

Korno Cikli dyt e Kohe e Plote 
Trombe Cikli dyte Kohe e Plote 
Trom bon Cikli dyte Kohe e Plote 
Kanto Cikli dyte Kohe e Plote 

"Master Profesional " 

Pedagogj i Cikli dyte Kohe e Plote 
Muzikore 

Bas-tube Cikli dyte Kohe e Plote 

Kitare Cikli dyte Kohe e Plote 
1 F1zarmon1ke 

Cikli dyte Kohe e Plote Klasike 

TOT ALI 

PERGJEGJESI I NJESISE BAZE 

Prof. Arben Llozi 

Prof. Asoc. Dorian <;en 

Prof.Asoc. Kastriot Tusha 

2 

20 3 2 1 1 
23 4 1 1 1 
18 1 1 1 1 
46 10 1 1 1 

31 1 5 1 1 1 

16 2 1 1 1 

33 8 1 1 1 

25 4 1 1 1 

508 103 21 20 20 

1 1 1 1 1 1 1 1 5 I 

1 1 1 1 1 1 1 1 8 
1 1 1 1 1 1 1 1 6 
1 1 1 1 1 1 1 1 25 

\ 

1 1 1 1 1 1 1 1 5 

1 1 1 1 1 1 1 1 3 

1 1 1 1 1 1 1 1 14 

1 1 1 1 1 1 1 1 10 
20 20 20 20 20 20 20 20 184 


